
Primaria orasului Rezina                                                                                      01.10.2019-31.12.2019

tel./0254/228 44; 22141 Valentina Vizitiu     Период подачи оферт: 5 авг 2019, 10:00 - 16 авг 2019, 10:00

or.Rezina (r-l Rezina), or. Rezina, str. 27 August, 1

Achizitii.md ID 21010343     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1564125092823

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Lotul 1 Oua

1 03142500-3 Oua de gaina MD Dant Agro

curate, inegri, ambalate, etichetate, 

marcate, c/s, cu greutatea nu mai putin 50 

gr, in cutii

curate, inegri, ambalate, 

etichetate, marcate, c/s, cu 

greutatea nu mai putin 50 gr, 

in cutii

HG RM 128 din 

27.10.2008; SM-

89:1997

Lotul 4 Peste

1 15221000-3 Peste Hec
Canad

a

Agro 

Rusanovschii

eviscerat, f/cap, cu greutatea nu mai putin 

300 gr, in cutii

eviscerat, f/cap, cu greutatea 

nu mai putin 300 gr, in cutii 10 

- 20 kg

HG RM 

22.06.2010; 

GOST 20057-96

Lotul 5 Fructe si legume prelucrate si 

conservate

1 15331480-5 Castraveti cons. MD Servest Agro ambalate, etichetate, marcate, borcan 3 L
ambalate, etichetate, marcate, 

borcan 3 L

HG RM 696 din 

04.08.2010; HG 

RM 520 din 

22.06.2010

2 15332250-1 Magiun de fructe MD RG Agro Plus
sterilizat, marcat, c/s, etichetat, borcan 

860 gr

sterilizat, marcat, c/s, etichetat, 

borcan 860 gr

GOST 6929-88; 

HG RM 216 din 

27.02.2008

3 15331400-1 Mazare verde cons. MD Conserv Grup
bob zbircit, ambalat. Etichetat, marcat, 

borcan 720 gr

bob zbircit, ambalat. Etichetat, 

marcat, borcan 680 gr

GOST 1542-90; 

GOST 30425-97

4 15331425-2 Pasta de tomate MD Nistru Olanesti
25 %, calit. 1, ambalat, etichetat, marcat, 

borcan 700 gr

25 %, calit. 1, ambalat, 

etichetat, marcat, borcan 700 

gr

GOST 3343-89; 

SM 247:2004

5 15321600-0 Suc de mere MD Agroconsdar
limpezit, ambalat, marcat, etichetat, 

borcan 3 L

limpezit, ambalat, marcat, 

etichetat, borcan 3 L

HG RM 520 din 

22.06.2010

6 15321600-0 Suc de mere-struguri MD Coval & Co
limpezit, ambalat, marcat, etichetat, 

borcan 3 L

limpezit, ambalat, marcat, 

etichetat, borcan 3 L

HG RM 520 din 

22.06.2010

Lotul 6 Uleiuri vegetale

1 15421000-5 Ulei rafinat MD
Bodlev 

Dmitrii&Ivan

de floarea soarelui, dezodorizat, ambalat, 

etichetat, marcat, butelie 5 L

de floarea soarelui, 

dezodorizat, ambalat, etichetat, 

marcat, butelie 5 L

HG RM 434 din 

27.05.2010; 

GOST 1129-33

Lotul 8 Produse cerealiere de morarit 

prelucrate

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Nr 

d/o
Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Codul CPV

Tara 

de 

origin

Producatorul



1 15613300-1 Crupe de Arpacas MD Steviprod SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 1 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 1 kg

GOST 5794-60

2 15613300-1 Crupe de griu MD Steviprod SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 1 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 1 kg

GOST 276-60

3 15613300-1 Crupe Arnautca MD Steviprod SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 1 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 1 kg

GOST 276-60

4 15613300-1 Crupe de mei MD Vitalcomus SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 1 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 1 kg

GOST 572-60

5 15613300-1 Crupe de orz MD Steviprod SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 1 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 1 kg

GOST 5784-60

6 15613300-1 Faina de porumb MD Vitalcomus SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 1 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 1 kg

GOST 572-60

7 15613300-1 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 1 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 1 kg

GOST 276-60

8 15613300-2 Faina de griu MD Garma Grup

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 2 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 2 kg

GOST 276-60

9 15613300-5 Fulgi de ovas MD Vitalcomus SRL

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 2 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 2 kg

HG RM 520 din 

22.06.2010; 

GOST 21149-93

10 15613300-1 Hrisca MD Sudzucker

curata, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 2 

kg

curata, f/impuritati, f/miros 

strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 2 kg

GOST 5550-74

11 15613300-6 Orez lung MD Vitalcomus SRL

slefuit, curat, f/impuritati, f/miros strain, 

ambalat, marcat, etichetat, amb.pach. 2 

kg

slefuit, curat, f/impuritati, 

f/miros strain, ambalat, marcat, 

etichetat, amb.pach. 2 kg

HG RM 291 din 

22.04.2014; 

GOST 6392-93

Lotul 10 Diverse produse alimentare

1 15893000-4 Bicarbonat de sodiu MD Almaian ambalat, etichetat, marcat, pach. 500 gr
ambalat, etichetat, marcat, 

pach. 500 gr
GOST 2156-76

2 15821200-1 Biscuiti cu lapte topit MD Super Kork ambalate, etichetate, marcate, cutii 2,5 kg
ambalate, etichetate, marcate, 

cutii 5 kg

HG RM 156 din 

30.12.2016; HG 

RM 03.07.20007; 

GOST 24901-89

3 15821200-1 Biscuiti Maria MD Nefis
c/s, f/grasimi hidrogenizate, ambalate, 

etichetate, marcate, cutii 2 - 4 kg

c/s, f/grasimi hidrogenizate, 

ambalate, etichetate, marcate, 

cutii 3,5 kg

SM DSTU-3791-

98; MS 638 din 

12.08.2016



4 15800000-6 Bors acru lichid MD Laox Prim ambalat, etichetat, marcat, butelie 1 L
ambalat, etichetat, marcat, 

butelie 1 L
GOST 2156-76

5 15898000-9 Drojdie uscate MD Condiprod SRL
ambalate, etichetate, marcate, amb.pach. 

100 gr

ambalate, etichetate, marcate, 

amb.pach. 80 gr

GOST 171-81; 

TS 3522

6 15841000-5 Cacao MD Condiprod SRL
neindulcita, ambalata, marcata, etichetat, 

cutii 250 gr

neindulcita, ambalata, marcata, 

etichetat, amb.pach. 100 gr

HG RM 204 din 

11.03.2009

7 15863200-7 Ceai negru frunza IR Nibol Brio
c/s, ambalat, etichet, marcat, f/adaos, 

cutii 100 gr

c/s, ambalat, etichet, marcat, 

f/adaos, amb.pach. 200 gr

HG RM 206 din 

11.03.2009

8 15821000-9 Covrigei MD Pandus & G
din faina c/s, ambalate in pachete, 

etichetate, marcate

din faina c/s, ambalate in 

pachete, etichetate, marcate, 

amb.pach. 500 gr

HG RM 775 din 

03.07.2007; 

GOST 6882-88

9 15872300-4 Frunza de dafin MD Condiprod SRL
ambalate, etichetate, marcate, pach. 10 - 

20 gr

ambalate, etichetate, marcate, 

pach. 10 - 20 gr
GOST 17594-82

10 15842300-5 Halva MD Colombus
f/adaos, ambalate, etichetate, marcate, 

cutii 5 kg

f/adaos, ambalate, etichetate, 

marcate, cutii 5 kg

HG RM 520 din 

22.06.2010

11 15871100-5 Otet 6 % MD Laox Prim
de masa, ambalat, etichetat, marcat, 

butelie 1 L

de masa, ambalat, etichetat, 

marcat, butelie 1 L

HG RM 1403 din 

09.12.2008; 

GOST 2156-76

12 15850000-1 Paste fainoase figuri MD Garma Grup
c/s, cl. 1, gr. V, ambalate, etichetate, 

marcate, pach. 5 kg

c/s, cl. 1, gr. V, ambalate, 

etichetate, marcate, pach. 5 kg

HG RM 775 din 

03.07.2007; 

GOST 875-92

13 15850000-1 Paste fainoase Spaghette MD Garma Grup
c/s, cl. 1, gr. V, ambalate, etichetate, 

marcate, pach. 3 kg

c/s, cl. 1, gr. V, ambalate, 

etichetate, marcate, pach. 5 kg

HG RM 775 din 

03.07.2007; 

GOST 875-92

14 15893000-4 Sare de lamiie MD Condiprod SRL ambalate, etichetate, marcate, pach. 30 gr
ambalate, etichetate, marcate, 

pach. 20 gr

GOST 13830-97; 

GOST 908-79

15 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli ambalate, etichetate, marcate, pach. 1 kg
ambalate, etichetate, marcate, 

pach. 1 kg
GOST 13830-97

16 15831000-2 Zahar MD Sudzucker
tos, f/miros strain, uscat, pur, ambalat, 

eticheta, marcat, saci 5 kg

tos, f/miros strain, uscat, pur, 

ambalat, eticheta, marcat, 

pach. 1 kg

HG RM 774 din 

03.07.2007; 

GOST 21-94

Lotul 11 Seminte

1 03111500-7 Seminte de susan MD Condiprod SRL
p/u prepararea bucateloe, uscat, ambalat, 

etichetat, marcat, pach, 100 - 500 gr

p/u prepararea bucateloe, 

uscat, ambalat, etichetat, 

marcat, pach, 100 - 500 gr

0

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil            Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                      Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin              baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2019-08-15T10:27:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




